Transcript of Phot. 531:

Document 246*

Quando faventissimam tuam Epistolam accepi, dubius haesi num a te, Serenissime Dux, subscripta sit vel non. Causam hujus dubitationis manifestavi Venatori, qui apud me fuit. At postquam audivi, quod non ita sit, et sublatum est dubium, nunc reus factus sum, et moratus usquo dum e typis domum nactus sum opus Theologicum nuper impressum, nominatum Vera Christiana Religio, continens universam Theologiam Novae Ecclesiae a Domino apud Danielelem Cap. 7: 13,14, et in Apocalypsi Cap. 21.1,2 praedictae: ex quo duo exemplaria ad Te, Serenissime Princeps, per currium qui ex hac urbe quotidie in Germaniam emigrat, transmissi: praecor ut illi operi faveas, sunt enim inibi purae veritates a coelo detectae. Quod librum Arcana Caelestia vocatum, Londini editum, concernit, ille non amplius invenitur, neque hic in Hollandia, neque in Anglia, sunt enim exemplaria vendita, et quia scio quod aliqui in Svecia illa possideant, volo ad quendam ex illis scribere, et inquirere, num velint pro aliquo pretio vendere; responsum illorum, seu unius ex illis, ut primum datum fuerit, communicabo. In favente tua Epistola interrogatus sum, quomodo ad commercium cum angelis & Spiritibus pervenerim, et nunc hoc transferri possit ab aliquo in alium, digneris itaque benigne recipere hoc meum responsum. Praedixerat Dominus noster Salvator quod iterum in mundum venturus sit, et Novam Ecclesiam instauraturus, hoc praedixit in Apoc. 21,22, Capp. et quoque passim apud Evangelistas; et quia non potest in Persona adhuc in mundum venire, necessum fuit ut id per hominem, qui hujus Ecclesiae doctrinam non solum intellectu possit recipere, sed etiam illam typis vulgare potest, facturus sit; et quondam Dominus a pueritia me ad

hoc prasparaverit, ideo coram me Ipsius Servo se in Persona manifestavit,
et ad hoc nuncius missit, quod factum est anno 1743, et post hoc aperuit
visum spiritus mei, et sic me in mundum spiritualem intromissit, et deda
videre coelos et multa mirabilia ibi, et quoque inferna, et cum angelis et
spiritus,

- - - - -

*From a copy of the original in the Editor's possession. [See Doc. 2¹:
p.386 = Doc. 246.]

et hoc nunc continenter per 27 annos; quod ita sit, testo in veritate; quod ita factum mecum sit, est propter Novam illam Ecclesiam, de qua nunc supra, et

[ph.p.2] cujus doctrine in libris meis inest. Donum conversandi cum spiritus et angelis non potest traduci ab aliquo in alium, quemadmodum mecum factum est. nisi Ipse Dominus visum spiritus ejus aperierit; datur qua ideoque quod aliquis spiritus intrat, et associat aliquod verum cum homine; sed usque non datur loqui cum illo ore ad os. Hoc quoque mxime discriminatum est, quoniam spiritus intrat in affectionem amoris proprii, qui non concordat cum affectione amoris celestis. Quod virum illam, qui a spiritibus infestatur, attinet, audivi e coelo, quod hoc ortum sit ex meditatione cui indulsit, et quod tamen ab illis non aliquod periculum timendum sit, quia Dominus custodit; Unicum sanationis medium est, ut convertatur et suppliciet ad Dominum Salvatorem Jesus Christum. Permano in veneratione Tui, Serenissime Dux Langr: Humillimus Servus, E. S.